
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S U Š I C E 
odbor výstavby a územního plánování 

Náměstí Svobody 138, 342 01  Sušice I telefon: 376 540 130, fax:376 540 112 

Zn: 

Č.j.: 

4361/17/VYS/Lu 

4361/17 

 V Sušici dne: 8.11.2017 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Lunda Jiří 

376 540 132 

376 526 424 

jlunda@mususice.cz 

  

 

 

                                                    VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

Obec Žihobce, IČO 00256366, Žihobce 20, 342 01  Sušice 1, zastoupena 

PROVOD-inženýrská společnost. s.r.o., IČO 25023829, V Podhájí 226, 400 01  Ústí nad Labem 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 16.10.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"KADEŠICE-VODOVOD" 

na pozemku parc. č. 729/5, 759, 728, 761/1, 52/1, 50/2, 51/1, 760, 726, 724, 735 v katastrálním území 

Rozsedly, parc. č. 125/1, 125/13, 86, 1158/3, 1158/1, 1194, 1152/14, 1174/1, 771, 1175, 773/1, 773/20, 

1170/5, 1173/1, 1152/20, 1152/21, 1157, 78/1 v katastrálním území Kadešice. Uvedeným dnem bylo 

zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

- vodovodní řad pro obec Kadešice. 

 Stavební úřad MÚ Sušice, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a současně 

nařizuje k projednání žádosti ústní jednání na den 

12. prosince 2017 (úterý) v 10.00 hodin 

se schůzkou pozvaných na OÚ Žihobce. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí 

(Stavební úřad MÚ Sušice, úřední dny: pondělí a středa  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00 a pátek  8.00 - 12.00 

a 13.00 - 14.00 hod.). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 80, 2, 3, 60, 59, 31/3, 31/2, 6/2, 7, 81, 14, 26, 15/1, 17, 16, 58, 11, 12, 57, 61, 62, 67, 64, 72, 69, 

33, 34, 40, 37, 68, 63, parc. č. 118, 115/2, 115/1, 87, 88, 125/11, 125/12, 82/29, 82/28, 80, 1/1, 1/2, 

6, 1208, 47/1, 1152/1, 22, 57/1, 773/2 v katastrálním území Kadešice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Žihobce, Kadešice č.p. 3, č.p. 4, č.p. 58, č.p. 57, č.p. 41, č.p. 30, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 16, č.p. 25, č.p. 17, 

č.e. 4, č.p. 19, č.p. 56, č.p. 14, č.p. 55, č.p. 26, č.p. 59, č.p. 62, č.p. 60, č.p. 13, č.p. 31, č.p. 38, č.p. 

33, č.p. 65 a č.e. 5 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při 

ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 

rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má 

jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k 

sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 

přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo 



 Spis.zn. 4361/17/VYS/Lu str. 2 

 
přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat 

námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 

podle zvláštního právního předpisu zabývá. Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 

odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s 

vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších 

podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 

stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje 

postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné 

úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. Nechá-li se některý z účastníků 

zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit 

na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je 

veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 

popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 

umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 

držitele. Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 

za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

 

 Jiří Lunda 

úředně oprávněná osoba č.21 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Úřední deska: 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Dálkový přístup: 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 

Obec Žihobce, IDDS: gnkbx3q, zastoupena 

PROVOD-inženýrská společnost. s.r.o., IDDS: 5qjvgsu 

 

účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2) stavebního zákona (doručuje se v souladu s § 144 odst. 6 

správního řádu veřejnou vyhláškou): 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

Zdeněk Hromádka, Rozsedly č.p. 12, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Marcela Hromádková, Rozsedly č.p. 12, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Jana Krátká, Hruškova č.p. 1759/13, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Jan Fuks, Kadešice č.p. 10, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 



 Spis.zn. 4361/17/VYS/Lu str. 3 

 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Dražovický AGROPOL s.r.o., IDDS: bruzs8v 

František Nový, Kadešice č.p. 41, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Zdeněk Randák, Kadešice č.p. 30, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Jiří Doskočil, IDDS: fj8vbc9 

Marie Doskočilová, IDDS: xduvbh7 

MUDr. Michaela Bouzková, Říhov č.p. 45, 384 73  Stachy 

František Nový, Kadešice č.p. 41, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Václava Šimáčková, Rozsedly č.p. 30, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Václav Beránek, Kadešice č.p. 67, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Vlasta Beránková, Kadešice č.p. 67, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Rudolf Nový, Žihobce č.p. 74, 342 01  Sušice 1 

Stanislav Vacek, Kadešice č.p. 4, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Iva Vacková, Kadešice č.p. 4, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Ing. Josef Korál, Kadešice č.p. 57, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Alexandra Cyříková, Kadešice č.p. 7, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Ing. František Horejš, Pivovarská č.p. 1160/2, 769 01  Holešov 

Marie Horejšová, Pivovarská č.p. 1160/2, 769 01  Holešov 

Jaroslav Horejš, Zahradní č.p. 755, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 

Ladislav Horejš, Pod Hůrkou č.p. 492, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

Václav Fuks, Kadešice č.p. 16, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Ing. Vladimír Benedikt, Mozartova č.p. 830/38, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

Ing. Marie Jahnová, Kadešice č.p. 17, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Jana Klocová, Pod Strání č.p. 2220/22, 100 00  Strašnice (Praha 10) 

Jiřina Skypalová, Kadešice č.p. 19, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Jindřich Heller, Kadešice č.p. 21, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Hana Hellerová, Bavorova č.p. 35, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 

Věra Řáhová, Kadešice č.p. 56, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

František Řáha, Přecechtělova č.p. 2243/11, Stodůlky (Praha 13), 155 00  Praha 515 

Věra Tesařová, Nad Závěrkou č.p. 1108/15, Břevnov, 169 00  Praha 69 

Petr Dub, Kadešice č.p. 69, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Josef Dub, Kadešice č.p. 14, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Milada Dubová, Kadešice č.p. 14, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

František Burda, Kadešice č.p. 55, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Karel Hájek, Na Bučance č.p. 1622/4, 140 00  Praha 4-Nusle 

Marie Kurcová, Pod Svatoborem č.p. 56, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Josef Valeš, Dlouhoveská č.p. 240, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Irena Valešová, Dlouhoveská č.p. 240, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Josef Hoffmann, Dlouhoveská č.p. 240, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Zdena Hoffmannová, Dlouhoveská č.p. 240, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Vlastislav Chmelenský, Kadešice č.p. 62, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Mgr. Jitka Zinke, Sazovická č.p. 455/26, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Josef Vrhel, Košťálkova č.p. 1537, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 

Bohumil Bauer, Podmokly č.p. 19, 342 01  Sušice 1 

Zdeňka Bauerová, Podmokly č.p. 19, 342 01  Sušice 1 

Marie Mindlová, DiS., Kadešice č.p. 38, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Jana Klocová, Pod Strání č.p. 2220/22, 100 00  Strašnice (Praha 10) 

Ladislav Kroupa, Krovova č.p. 153, Praha 9-Klánovice, 190 14  Praha 914 

Zdeňka Kroupová, Krovova č.p. 153, Praha 9-Klánovice, 190 14  Praha 914 

Josef Sopóci, Kadešice č.p. 5, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Jana Sopóciová, Kadešice č.e. 5, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

  

dotčené orgány 

Obecní úřad Žihobce, IDDS: gnkbx3q 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, IDDS: p36ab6k 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Klatovy, IDDS: 

samai8a 



 Spis.zn. 4361/17/VYS/Lu str. 4 

 
Městský úřad Sušice, odbor dopravy a silničního hospodářství, náměstí Svobody č.p. 138, Sušice I, 342 

01  Sušice 1 

Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí, IDDS: i7ab4sa 

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 

 


